
 نوبت دوم( -آگهی مزایده عمومی )مرحله دوم  

و شموهیی مترم      01/0/0972مموه    2و 79/ 82/08مموه    0011به موجب مجوزهای  شمااه   

ممل     82وینت نیسان تیم   یسلامی شه  مه یز، شه دیهی مه یز ده نظ  دیهد نسبت به ف وش 

ممل    8111 ،  وینمت نیسمان پاس سمی    0721مل   0211،  وینت دیتسون تی   0991

، دودسرگا  یتوبوس شه ی پیش و یمل  ، پمامیون بادسمان دوپمابیا پسمایسادیز   تیم        0922

2B02  وقساری یز جوی مر وپه ویقعله پشمت بانمت تجماها هی یز ق یمگ ب یمزیهی       0929مل

هوز و حلیپث   01مزییل  یقلی  ناایل . مرقاضیان می تویننل یز تاهیخ آخ یا چاپ آیهی به ملا 

 Mehriz.irجهت پسب یقلاعاا بیشر  و دهیافت یسناد مزییل  به آدهس سایت  91/8/72خ تا تاهی

 91/8/72م یجعه نااینل و تاهیخ تتویل یسناد به دبی خانه شه دیهی  

 مذپوه به صوها نقلی می باشل .  ف وش خودهو و جوی مر وپه -0

 شه دیهی ده هد یا قبو  پیشنهادیا مخراه می باشل .  -8

وبابمت   Mehriz.irمرقاضیان جهت دهیافت یسناد ش پت ده مزییل  ممی تویننمل بمه سمایت      -9

 بازدیل یز خودهوها به پاهپینگ موتوهی شه دیهی م یجعه نااینل. 

هزینه چاپ آیهی به عهل  ب نل  ش پت ده مزییل  می باشل. پبه صوها مساوی بیا ب نلیان  -2

 تقسیم می ی دد  

مبنی ب  یقساقی پذی فره نیست و چنانچه وجمه ده موعمل مقم ه پ دیخمت      هیچگونه پیشنهادی -1

 نگ دد سس د  ش پت ده مزییل  به نفع شه دیهی ضبط می ی دد. 

هیما  ، ، وینمت دیتسمون     901110111ویهیز وجه سس د  جهت ش پت ده مزییل  : وینت نیسان -6

س پیشم و بمه شمااه  شمه بانی     هیا  ، یتوبو 901110111هیا  و وینت نیسان پاس سی  001110111

بمه   12یی ین  89ع798و یتوبوس پیش و به شااه  شه بانی 6101110111به مبلغ 12یی ین  89ع 787

بمه مبلمغ    0929ممل   2B02هیا  و پامیون بادسان دوپابیا پسایسادیز   تیم    601110111مبلغ 

 پت ده مزییل  سس د  شه دیهی بابت سس د  ش 9011119296118هیا  به حساب  01101110111

نزد بانت ملی مه یز یا چت تضاینی بانکی ده وجه شه دیهی مه یز قبگ جلو  پیوسمت یسمناد   

 مزییل  

 یحال آخونلی                                                                                              

 شه دیه مه یز



 شرایط مزایده

 86/4/79مورخ  8356مزایده شماره  موضوع آگهی
 

 

و شووریی مترو ا یمو مه شو        01/0/0972موور    2و 79/ 82/08موور    0011به موجب مجوزهای  شماره 

،  وینوت دیتسوون تیوپ     0991مدل   82م  یز، ش  دیری م  یز در نظ  دیرد نسبت به ف وش وینت نیسان تیپ 

و ، دودمورااه یتوبووش شو  ی ری و و یود       0922مودل   8111،  وینت نیسوان ممر موه    0721مدل  0211

ویقعودر   وقسومره یز جووی مر وموه    0929ممل   2B02پامیون بادسان دوپابیا پسایسادیز   تی  

لیست م خصات ریومره و طبق ش ییط ذیل یز ط یق مزییوده بوه   ر ت بانک تجارت ری یز ط یق ب گزیری مزییده

 ف وش ب ماند .

نوزد بانوک ملوه     9011111890110ریال به حساب  811.111ویریز مبلغ  هزینه خ ید یمناد ش مت در مزییده

 .بناا ش  دیری م  یز مه باشد

 : مهلت و نتو  خ یل و بازدیل  -0ماد  

به ساایت   همه روزه  03/2/98آگهی لغایت  آخرین کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند از تاریخ انتشار

WWW.mehriz.ir اسناد مزایده اقادا  وساا ازتیمیان آنهاا باه دبیرخاناه        ت به دریافتمراجعه و نسب

  نمایندتحوین  شهرداری 

                  در مزایاده ممناو     7001: شرکت کارکنان دولت باتوجه به قانون منع مداخله کارکنان دولت مصاو  ساا     *تبصره

 می باشد.

 

 سس د  ش پت ده مزییل  :  -8ماد  
باه نناوان ساهرده    دستگاه  سیشنهاد دهندگان می بایست مبلغ تعیین شده در جدو  سیوستی را به ازای هر

مهریز به نا  سهرده شهرداری مهریز  تجارت باجه نزد بانک   2324776331شرکت در مزایده به شماره حسا  

قرار دهند . لاز  به ذکراست که  الفواریز نموده و اصن فیش آن را در ساکت  تجارتقابن واریز در کلیه شعب 

 به ننوان سهرده قابن قبو  می باشد. نیز چک تضمینی 

( روز سا از انلا  برنده شادن از سیشانهاد   هفت) 1درصورتییه برنده مزایده حداکثر ظرف مدت  : 7*تبصره 

سهرده مربوط به موضو  این ماده به نفع شاهرداری ماالباه و    خود ندو  و از نقد قرارداد امتنا  نماید وجه

 ضبط خواهد شد. 

  : شرکت در مزایده و تسلیم سیشنهاد به ننوان سند قبو  )شرایط مزایده( خواهد بود. 2* تبصره 

 

 
 امضاء  

 قرائت شد و تماماً مورد قبول است

http://www.mehriz.ir/
http://www.mehriz.ir/


 

 

 :  پیشنهادهای م دود -9ماد   
به سیشنهادات مبهم ، ناقص ، مشروط ، مخدوش ، مدت دار ، مغایر با شرایط مزایده و یا فاقد سهرده یا کمتر از 

میزان تعیین شده )ارائه اصن فیش واریزی( و سیشنهاداتی که مشخصات روی ساکات سیشانهادی باا ماالاب     

ه باشد و یا سا از سایاان مهلات انالا     مندرج در اوراق مزایده آنها مغایر و یا مبالغ سیشنهادی زیر قیمت سای

 شده درآگهی ، ارسا  گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

ضمناً سهرده مربوط به چنین سیشنهادهایی ماابق مقررات مسترد خواهاد گردیاد و ساایر اساناد ارساالی      

 بایگانی خواهد شد . 

 

 : مهلت تتویل ملیه  -2ماد  
سناد و مدارک مزایده را بدون تغییر ، حذف و یا قراردادن شارط در آن  تما  ا یسیشنهاد دهندگان می بایست

شنبه مورخ  دوشنبهتیمین ، تنظیم ، مهر و امضاء نموده و در ساکت دربسته به وصف مشروحه ذین لغایت روز 

 به دبیرخانه شهرداری تحوین نمایند .  03/2/98

: سیشنهاد دهندگان سا از سایان مهلت تحوین مدارک ، حق انصراف نداشته و سا از تااریخ ماذکور    *تبصره

 مدارک شرکت کنندگان به هیچ وجه مسترد نخواهد شد. 

ضمناً شرکت کنندگانی که قبن از انقضای تاریخ مهلت تحوین مدارک ، انصراف خاود را انالا  نمایناد حاق     

 شرکت در مزایده را ندارند . 

 

 :  مترویاا پاپرهای پیشنهادی -1ماد  
 ساکت )الف( :  -5-7

 ( سهرده شرکت در مزایده )اصن فیش واریزی به حسا  انلا  شده(   5-7-7

 ساکت ) ( :  -5-2

( اسناد مزایده که تمامی صفحات آن دقیقاً ماالعه ، تیمین و با قید )قرائت شاد تمامااً ماورد قباو      5-2-7

 است( امضاء گردد . 

 ( تصویر اساسنامه و آخرین آگهی روزنامه رسمی و شماره اقتصادی )برای اشخاص حقوقی( .  5-2-2

 ( تصویر مصدق صفحه او  شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضای مجاز اشخاص حقوقی . 5-2-0

 ( تصویر صفحه او  شناسنامه و کارت ملی سیشنهاد دهنده )برای اشخاص حقیقی( . 5-2-6

 
 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول است



 
 ساکت )ج(:  -5-0

( قیمت سیشنهادی که باید به صورت نددی و حروفی و خوانا و بادون خاط خاوردگی و لاک گیاری     5-0-7

 ماابق فر  موجود در اسناد مزایده و باتوجه به توضیحات ذین آن تنظیم گردد . 

 

 :  هزینه های مزییل  -6ماد  
 می باشد. گهی و هزینه های  انتقا  سند و غیرو نیز به نهده خریدارکلیه هزینه های چاپ آ

 

 تاهیخ و ساعت بازیشایی پاپت ها :  -9ماد   
تشایین و ساکتهاای واصاله را مفتاو  و      07/2/98شانبه ماورخ   سه روز  76:03کمیسیون مزایده در سانت 

براساس قانون برگزاری مزایده و آئین نامه های اجرایی آن و شرایط مندرج در اوراق مزایاده ضامن مقایساه    

 قیمت های به دست آمده بررسی ، و متعاقب آن نسبت به تعیین برنده یا برندگان مزایده اقدا  خواهد نمود . 

 

  :هد یا قبو  پیشنهاد -2ماد  
 کمیسیون مزایده در رد یک یا کلیه سیشنهادها بدون اجبار به ذکر دلین ، مختار است. 

 

 ضاانت حسا یج یی تعهلیا :  -7ماد  
نتیجه مزایده براساس مقررات مالی شهرداریها سا از سایان مدت مقرر در تابلو انلانات این شهرداری با ذکار  

مزایده به صورت نقدی بوده و برنده مزایده ساا از ابالاک کتبای     برنده نفر او  ، دو  ، سو  انلا  می گردد .

)هفت( روز نسبت به واریز کن مبلاغ سیشانهادی اقادا  نماوده و اصان       1شهرداری میلف است ظرف مدت 

 فیشهای بانیی را جهت نقد قرارداد به شهرداری مهریز تسلیم نماید.

  

: سهرده شرکت در مزایده سا از سرداخت و تسویه کن مبلغ سیشنهادی به خریدار مساترد خواهاد    تبصره* 

شد . همچنین سهرده سایر شرکت کنندگان به استثنای نفرات او  و دو  و ساو  بلافاصاله ساا از جلساه     

 تعیین برندگان مسترد خواهد شد . 

 

 
 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول است

 



 

 : مطالبه وجه سس د  -01ماد  
)هفت( روز )به اساتثنای ایاا  تعایان(     1درصورتییه برنده مزایده سا از ابلاک کتبی شهرداری ظرف مدت 

برای انعقاد قرارداد حاضر نشده و یا از واریز کن مبلغ سیشنهادی امتنا  نماید وجه سهرده مقارر در مااده دو   

خواهد شد و به سیشنهاد دهنده حائز حاداکثر قیمات رتباه     ( این شرایط ، به نفع شهرداری ماالبه و ضبط2)

)هفت( روز )به استثنای تعاین( برای انعقاد قرارداد حاضار و چنانچاه    1دو  ابلاک خواهد شد که ظرف مدت 

نفر دو  سا از ابلاک کتبی و انقضای مهلت مقرر در این ماده حاضر به انعقاد قارارداد نباشاد و یاا از شارایط     

کند وجه سهرده شرکت دو  مزایده او نیز به نفع شهرداری ماالبه و ضابط خواهاد شاد و باه      معامله ندو 

سیشنهاد دهنده حائز حداکثر قیمت رتبه سو  ابلاک خواهد شد تعیین تیلیف مزایده با کمیسیون مربوط مای  

 باشد. 

 

 : 00ماد  

نخواهد شد مگار اینیاه تفااوت هاای      تا زمان انعقادقرارداد او  برنده مزایده سهرده نفر دو  و سو  مسترد

سیشنهادی نفرات او  و دو  و سو  از مبلغ سهرده شرکت در مزایده زیادتر باشد در این صورت ساهرده نفار   

 دو  و سو   مسترد خواهد شد .

 

 : 08ماد  

ه           برنده مزایده فردی است که تما  برگهای شرایط مزایده را رؤیت و امضاء نموده اسات و ضامناً درصاورتیی   

واریز کننده مبلغ سهرده با امضاء کننده شرایط مزایده متفاوت باشد برنده کسی خواهد بود که برگ شارایط  

 را تیمین و امضاء و مزایده گذار نیز فقط در قبا  او ساسخگو خواهد بود . 

 

 

 

 

 
 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول است



 : 09اد  م
خریدار نا  و نشانی قانونی خود را به شر  ذین انلا  و تایید می نماید که تمامی ابلاک ها و میاتبات را کاه از  

طرف شهرداری به نشانی فوق ارسا  می گردد ابلاک شده تلقی و در این صورت آثاار مترتاب بارآن معتبار     

 خواهد بود . 

 سنامه :                            صادره از:                 شماره ملی:                        اینجانب :                              بشماره شنا

 ساکن :                                 تلفن های ثابت :                                     همراه : 

شرایط مزایده را ملاحظه و از خصوصیات تما  و انوا  موضو  مزایاده اطالا  کامان حاصان نماوده و کلیاه       

مندرجات این شرایط را قبو  مزایده را بشر  سیشنهاد قیمت انلامی تعهد نموده و اصن شرایط مزایده را بعد 

ند  هرگونه اطلا  و جهن از شرایط از امضاء در ساکت ) ( قرارداده و نودت می نمایم و با امضاء ذین شرایط 

 مزایده را از خود سلب و ساقط می نمایم. 

 توضیحات : 

 انجا  و سرداخت کلیه هزینه های چاپ و انتقا  اسناد و غیرو بر نهده خریدار است . 

 

 

نامه...................... صااادره از ...............               اینجاناب ............................................... فرزناد ..................... دارای شناسا   

و شماره ملی ........................................... انلا  میدار  شرایط مندرج در این فر  را قبو  داشته و از تاریخ و محن 

از کم و کیف آن کاملاً آگاه باوده و کلیاه   بازگشایی و انعقاد قرارداد مالع بوده و قاعه به رؤیت اینجانب رسیده و 

 تعهدات را سذیرا می باشم و بعداً حق هیچگونه انتراضی ندار  .   

 

                                                           

 امضاء                                                                                                                

 

 

 
 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول است
  



 فر  تعهد خرید مزایده ای یک دستگاه ماشین آلات 

 )قیمت سیشنهادی(
 

. شماره شنامونامه .............. اوادره یز   یینجانب ........................................... ف زند .................... شماره مله ....................................

........................... تلفن : ......................................   آدرش متل مار ..................... آدرش منزل : ........................................................

 26وانت نیسان تیا   ........ درخویمت خ ید  ............................................................................................ تلفن : .........................

با م خصات فوق ری به مبلوغ      مورد مزییده 46ایران  22ص 700به رنگ بژ معمولی به شماره انتظامی  7013د  م

باشود ری  ....................... ریال موه  ری ن ادی با ح وف ....................................................................... ریال و    به عدد ...................

دیشره ، بدینومیله تأیید مه نمایم ملیه یط عات لازا تومط مسئولین ذی بط در یخریوارا قو یر گ فروه و یز موورد مزییوده      

دقیقاً بازدید و ب گ ش ییط ش مت در مزییده ری با دقت مطالعه نموده و با قبول ملیه ش ییط مزییده یین ری ون اد ری یماوا    

در مزییده ب نده شناخره شوا موظو  بوه رعایوت ینجواا ملیوه شو ییط ذمو  شوده هسورم ، در          و یق یر مه نمایم . چنانچه 

غی یینصورت ف وشنده مخرار خویهد بود طبق مفاد ضویبط مزییده یقدیا و هیچاونه یعر یض یوا یدعوایه یز مووی یینجانوب     

 مط ح نخویهد شد و یز قبل مسموع و قابل قبول نمه باشد. 

شعبه .....................  تجارت........................ ریال به عنوین مر ده طه فیش شماره .......................... نزد بانک ضمنا مبلغ ............

ر دیخت نموده یا مه یال ین ریومت مه باشد مه رس یز یب غ نریجه و طه م یحل قانونه ، خویه مندیمت وجه مور ده  

و یووا شووماره شووبای   تجووارت................. ری بووه حسوواب شووماره ................................ نووزد بانووک  ویریووزی یینجانووب .............

 .... ویریز ف مایید................................................................................. بانک .......................................

 یدگه : ............................................ تاریخ : ........................... یماا  : ...........................  ناا و ناا خانو

 * ب یی ه  مزییده مه بایسره ف ا تع د جدیگانه تکمیل و یریئه گ دد . ضمناً م خصات ری ب  روی رامت )ج( به طور مامل درج گ دد.

 

 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول است

 

 

 

 

 

 

 



 فر  تعهد خرید مزایده ای یک دستگاه ماشین آلات 

 )قیمت سیشنهادی(
 

.. اوادره یز  . شماره شنامونامه ............ یینجانب ........................................... ف زند .................... شماره مله ....................................

......................................   آدرش متل مار ..................... آدرش منزل : ................................................................................... تلفن : 

وانت داتساون تیا    ........................... تلفن : ................................. درخویمت خ یود   .................................................................

مزییوده بوا    دارای ساند   46ایران  22ص  704سیلندر به شماره سلاک  6تن و  7به رنگ سفید  7983مد   7833

........................................... ریوووال و بوووه عووودد م خصوووات فووووق ری بوووه مبلوووغ ری ووون ادی بوووا حووو وف ....................... 

 بط .......................................... ریال مه باشد ری دیشره ، بدینومیله تأیید مه نمایم ملیه یط عات لازا توموط مسوئولین ذیو   

در مزییده ری با دقت مطالعوه نمووده و بوا قبوول      در یخریارا ق یر گ فره و یز مورد مزییده دقیقاً بازدید و ب گ ش ییط ش مت

ملیه ش ییط مزییده یین ری ن اد ری یماا  و یق یر مه نمایم . چنانچه در مزییده ب نده شناخره شوا موظ  به رعایت ینجواا  

ه ملیه ش ییط ذم  شده هسرم ، در غی یینصورت ف وشنده مخرار خویهد بود طبق مفواد ضوویبط مزییوده یقودیا و هیچاونو     

 یعر یض یا یدعایه یز موی یینجانب مط ح نخویهد شد و یز قبل مسموع و قابل قبول نمه باشد. 

شعبه .....................  تجارتضمنا مبلغ .................................... ریال به عنوین مر ده طه فیش شماره .......................... نزد بانک 

ین ریومت مه باشد مه رس یز یب غ نریجه و طه م یحل قانونه ، خویه مندیمت وجه مور ده   ر دیخت نموده یا مه یال

و یووا شووماره شووبای   تجووارتویریووزی یینجانووب .............................. ری بووه حسوواب شووماره ................................ نووزد بانووک   

 .............................. بانک ........................................... ویریز ف مایید...................................................

 ............  ناا و ناا خانویدگه : ............................................ تاریخ : ........................... یماا  : ...............

 ایسره ف ا تع د جدیگانه تکمیل و یریئه گ دد . ضمناً م خصات ری ب  روی رامت )ج( به طور مامل درج گ دد.* ب یی ه  مزییده مه ب

 

 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول است

 

 

 

 

 

 

 

 



 فر  تعهد خرید مزایده ای یک دستگاه ماشین آلات 

 )قیمت سیشنهادی(
 

. شماره شنامونامه .............. اوادره یز   یینجانب ........................................... ف زند .................... شماره مله ....................................

........................... تلفن : ......................................   آدرش متل مار ..................... آدرش منزل : ........................................................

وانت نیسان کمهرسی ........ درخویمت خ یود   ............................................................................................ تلفن : .........................

فاقد سلاک  333788638و شماره شاسی  33377230تن به شماره موتور  0به رنگ آبی متالیک  7086مد   2333

ریال و بوه   مورد مزییده با م خصات فوق ری به مبلغ ری ن ادی با ح وف .......................................................................و سند  

.......................... ریال مه باشد ری دیشره ، بدینومیله تأیید مه نموایم ملیوه یط عوات لازا توموط مسوئولین      عدد ................

ذی بط در یخریارا ق یر گ فره و یز مورد مزییده دقیقاً بازدید و ب گ ش ییط ش مت در مزییده ری با دقت مطالعه نمووده و بوا   

ری یماا  و یق یر مه نمایم . چنانچه در مزییده ب نده شناخره شوا موظ  به رعایوت  قبول ملیه ش ییط مزییده یین ری ن اد 

ینجاا ملیه ش ییط ذم  شده هسرم ، در غی یینصورت ف وشونده مخروار خویهود بوود طبوق مفواد ضوویبط مزییوده یقودیا و          

 ل نمه باشد. هیچاونه یعر یض یا یدعایه یز موی یینجانب مط ح نخویهد شد و یز قبل مسموع و قابل قبو

شعبه .....................  تجارتضمنا مبلغ .................................... ریال به عنوین مر ده طه فیش شماره .......................... نزد بانک 

مور ده   ر دیخت نموده یا مه یال ین ریومت مه باشد مه رس یز یب غ نریجه و طه م یحل قانونه ، خویه مندیمت وجه

و یووا شووماره شووبای   تجووارتویریووزی یینجانووب .............................. ری بووه حسوواب شووماره ................................ نووزد بانووک   

 ..... ویریز ف مایید................................................................................. بانک ......................................

 ............  ناا و ناا خانویدگه : ............................................ تاریخ : ........................... یماا  : ...............

 ( به طور مامل درج گ دد.* ب یی ه  مزییده مه بایسره ف ا تع د جدیگانه تکمیل و یریئه گ دد . ضمناً م خصات ری ب  روی رامت )ج

 امضاء 

  قرائت شد و تماماً مورد قبول است
 

 

 

 

 

 



 فر  تعهد خرید مزایده ای یک دستگاه ماشین آلات 

 )قیمت سیشنهادی(
 

. شماره شنامونامه .............. اوادره یز   یینجانب ........................................... ف زند .................... شماره مله ....................................

........................... تلفن : ......................................   آدرش متل مار ..................... آدرش منزل : ........................................................

 اتوباوس سیشارویدک   ........ درخویمت خ ید  ............................................................................................ تلفن : .........................

موورد    56ایاران   20  929وشاماره شاهربانی    27148163به شماره موتور  زرد روغنی به رنگ  7081  مد

و بوه عودد    مزییده با م خصوات فووق ری بوه مبلوغ ری ون ادی بوا حو وف ....................................................................... ریوال        

........ ریال مه باشد ری دیشره ، بدینومیله تأیید مه نمایم ملیه یط عات لازا توموط مسوئولین ذیو بط    ..................................

در یخریارا ق یر گ فره و یز مورد مزییده دقیقاً بازدید و ب گ ش ییط ش مت در مزییده ری با دقت مطالعوه نمووده و بوا قبوول     

ه نمایم . چنانچه در مزییده ب نده شناخره شوا موظ  به رعایت ینجواا  ملیه ش ییط مزییده یین ری ن اد ری یماا  و یق یر م

ملیه ش ییط ذم  شده هسرم ، در غی یینصورت ف وشنده مخرار خویهد بود طبق مفواد ضوویبط مزییوده یقودیا و هیچاونوه      

 یعر یض یا یدعایه یز موی یینجانب مط ح نخویهد شد و یز قبل مسموع و قابل قبول نمه باشد. 

شعبه .....................  تجارتمبلغ .................................... ریال به عنوین مر ده طه فیش شماره .......................... نزد بانک ضمنا 

ر دیخت نموده یا مه یال ین ریومت مه باشد مه رس یز یب غ نریجه و طه م یحل قانونه ، خویه مندیمت وجه مور ده  

و یووا شووماره شووبای   تجووارتانووب .............................. ری بووه حسوواب شووماره ................................ نووزد بانووک   ویریووزی یینج

 د..... ویریز ف مایی................................................................................ بانک .......................................

 ............  ناا و ناا خانویدگه : ............................................ تاریخ : ........................... یماا  : ...............

 گ دد.* ب یی ه  مزییده مه بایسره ف ا تع د جدیگانه تکمیل و یریئه گ دد . ضمناً م خصات ری ب  روی رامت )ج( به طور مامل درج 

 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول است

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 فر  تعهد خرید مزایده ای یک دستگاه ماشین آلات 

 )قیمت سیشنهادی(
 

مه .............. اوادره یز  . شماره شنامونا یینجانب ........................................... ف زند .................... شماره مله ....................................

......................................   آدرش متل مار ..................... آدرش منزل : ................................................................................... تلفن : 

 اتوباوس سیشارویدک   .......................................... تلفن : ................................. درخویمت خ ید  ..................................................

موورد    56ایاران   20  902وشاماره شاهربانی    27149111به شماره موتور  زرد روغنی به رنگ  7081مد  

و بوه عودد    مزییده با م خصوات فووق ری بوه مبلوغ ری ون ادی بوا حو وف ....................................................................... ریوال        

سوئولین ذیو بط   .......................................... ریال مه باشد ری دیشره ، بدینومیله تأیید مه نمایم ملیه یط عات لازا توموط م 

در یخریارا ق یر گ فره و یز مورد مزییده دقیقاً بازدید و ب گ ش ییط ش مت در مزییده ری با دقت مطالعوه نمووده و بوا قبوول     

ملیه ش ییط مزییده یین ری ن اد ری یماا  و یق یر مه نمایم . چنانچه در مزییده ب نده شناخره شوا موظ  به رعایت ینجواا  

هسرم ، در غی یینصورت ف وشنده مخرار خویهد بود طبق مفواد ضوویبط مزییوده یقودیا و هیچاونوه       ملیه ش ییط ذم  شده

 یعر یض یا یدعایه یز موی یینجانب مط ح نخویهد شد و یز قبل مسموع و قابل قبول نمه باشد. 

شعبه .....................  تجارت.......................... نزد بانک ضمنا مبلغ .................................... ریال به عنوین مر ده طه فیش شماره 

ر دیخت نموده یا مه یال ین ریومت مه باشد مه رس یز یب غ نریجه و طه م یحل قانونه ، خویه مندیمت وجه مور ده  

و یووا شووماره شووبای   تجووارت......... نووزد بانووک ویریووزی یینجانووب .............................. ری بووه حسوواب شووماره ....................... 

 .... ویریز ف مایید................................................................................. بانک .......................................

 : ........................... یماا  : ...........................  ناا و ناا خانویدگه : ............................................ تاریخ 

 * ب یی ه  مزییده مه بایسره ف ا تع د جدیگانه تکمیل و یریئه گ دد . ضمناً م خصات ری ب  روی رامت )ج( به طور مامل درج گ دد.

 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول است

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ای یک دستگاه ماشین آلات  فر  تعهد خرید مزایده

 )قیمت سیشنهادی(
 

. شماره شنامونامه .............. اوادره یز   یینجانب ........................................... ف زند .................... شماره مله ....................................

........................... تلفن : ......................................   آدرش متل مار ..................... آدرش منزل : ........................................................

کااامیون بادسااان ........ درخویمووت خ یوود  ............................................................................................ تلفوون : .........................

موورد مزییوده بوا م خصوات فووق ری بوه مبلوغ ری ون ادی بوا حو وف            7080مد  8B76ین )سایهادیز ( تی  دوکاب

... ریال مه باشد ری دیشره ، بدینومیله تأیید ....................................................................... ریال و به عدد .......................................

ه نمایم ملیه یط عات لازا تومط مسئولین ذی بط در یخریارا ق یر گ فره و یز مورد مزییده دقیقاً بازدید و بو گ شو ییط   م

ش مت در مزییده ری با دقت مطالعه نموده و با قبول ملیه ش ییط مزییده یین ری ن اد ری یماا  و یق یر مه نموایم . چنانچوه   

ه رعایت ینجاا ملیه ش ییط ذمو  شوده هسورم ، در غی یینصوورت ف وشونده مخروار       در مزییده ب نده شناخره شوا موظ  ب

خویهد بود طبق مفاد ضویبط مزییده یقدیا و هیچاونه یعر یض یا یدعایه یز موی یینجانوب مطو ح نخویهود شود و یز قبول      

 مسموع و قابل قبول نمه باشد.  

شعبه .....................  تجارتعنوین مر ده طه فیش شماره .......................... نزد بانک ضمنا مبلغ .................................... ریال به 

ر دیخت نموده یا مه یال ین ریومت مه باشد مه رس یز یب غ نریجه و طه م یحل قانونه ، خویه مندیمت وجه مور ده  

و یووا شووماره شووبای   تجووارته ................................ نووزد بانووک ویریووزی یینجانووب .............................. ری بووه حسوواب شوومار 

 .... ویریز ف مایید................................................................................. بانک .......................................

 .................. تاریخ : ........................... یماا  : ...........................  ناا و ناا خانویدگه : ..........................

 * ب یی ه  مزییده مه بایسره ف ا تع د جدیگانه تکمیل و یریئه گ دد . ضمناً م خصات ری ب  روی رامت )ج( به طور مامل درج گ دد.

 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول است

 

 

 

 

 

 

 



  قاعه زمین جوی متروکهفر  تعهد خرید مزایده ای 

 )قیمت سیشنهادی(
 

. شماره شنامونامه .............. اوادره یز   یینجانب ........................................... ف زند .................... شماره مله ....................................

.............   آدرش متل مار ش منزل : ................................................................................... تلفن : .............................................. آدر

قطعه زمین جوی مر ومه  ............................... درخویمت خ ید  ............................................................................................ تلفن : ..

مول ری ون ادی بوه    مورد مزییده با م خصات فووق ری بوه مبلوغ    ویقعدر ر ت بانک تجارت م  یز به آدرش بلویر هفرم تی  

ه عدد .......................................... ریال مه باشد ری دیشره ، بدینومیله ح وف ....................................................................... ریال و ب

تأیید مه نمایم ملیه یط عات لازا تومط مسئولین ذی بط در یخریارا ق یر گ فره و یز مورد مزییوده دقیقواً بازدیود و بو گ     

یط مزییده یین ری ن اد ری یماا  و یقو یر موه نموایم .    ش ییط ش مت در مزییده ری با دقت مطالعه نموده و با قبول ملیه ش ی

چنانچه در مزییده ب نده شناخره شوا موظ  به رعایت ینجاا ملیه ش ییط ذم  شوده هسورم ، در غی یینصوورت ف وشونده     

ز مخرار خویهد بود طبق مفاد ضویبط مزییده یقدیا و هیچاونه یعر یض یا یدعایه یز موی یینجانوب مطو ح نخویهود شود و ی    

 قبل مسموع و قابل قبول نمه باشد. 

شعبه .....................  تجارتضمنا مبلغ .................................... ریال به عنوین مر ده طه فیش شماره .......................... نزد بانک 

نونه ، خویه مندیمت وجه مور ده  ر دیخت نموده یا مه یال ین ریومت مه باشد مه رس یز یب غ نریجه و طه م یحل قا

و یووا شووماره شووبای   تجووارتویریووزی یینجانووب .............................. ری بووه حسوواب شووماره ................................ نووزد بانووک   

 ........................... ویریز ف مایید................................................................................. بانک ................

 ............  ناا و ناا خانویدگه : ............................................ تاریخ : ........................... یماا  : ...............

 م خصات ری ب  روی رامت )ج( به طور مامل درج گ دد.* ب یی ه  مزییده مه بایسره ف ا تع د جدیگانه تکمیل و یریئه گ دد . ضمناً 

 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول است
 

 

 

 

 

 

 



 تیمین این فر  توسط شرکت کنندگان در مزایده الزامی است . 

 شرکت کنندگان در مزایده  مشخصاتفر  
 

 *شخص حقیقی : 

  نا  و نا  خانوادگی :                                      نا  سدر :                     ش ش :                       متولد :   

 صادره :               شماره ملی :                      تلفن تماس :                  نمابر:                        همراه :

 

 قوقی : *شخص ح

 شماره ثبت :                                 شماره اقتصادی :                                                :شرکت نا  

 نو  تولید و فعالیت : 

 آدرس دفتر و شرکت : 

 همراه :                                       تلفن تماس :                                          نمابر :                            

 آدرس محن شرکت : 

       تلفن تماس :                                          نمابر :                                               همراه :             

 *مشخصات صاحبان امضاء مجاز: 

شماره  نام پدر سمت نام و نام خانوادگی ردیف

 شناسنامه

 نمونه امضاء محل صدور

       

       

       

 

به تاریخ...................... روز ................. سانت ............... اوراق و اسناد مزایده نمومی فروش را به صورت کامن 

 از دبیرخانه شهرداری مهریز دریافت نمود . 

 شخص حقیقی / شخص حقوقی                                                    

 تاریخ و امضاء                                                      

 قرائت شد و تماماً مورد قبول است.                                                   



 قیمت سیشنهادی

مبلغ سهرده شرکت در  مبلغ سیشنهادی )ریا ( )ریا (قیمت سایه  دستگاهنا   ردیف

 )ریا ( مزایده

 005330333  1303330333 7013مد   26وانت نیسان تی   7

 003330333  4303330333 7086مد   2333وانت نیسان کمهرسی  2

 705330333  0303330333 7983مد   7833وانت داتسون تی   0

 4503330333  7003303330333 20   902به سلاک اتوبوس سیشرویدک  6

 4303330333  7023303330333 20   929اتوبوس سیشرویدک به سلاک  5

 73303330333  2033303330333 بادسان دوکابین )سایهادیز ( 4

 903330333  71804230333 مترمربع 05/06جوی متروکه به متراژ 1

 

 اضافه می گردد. ماشین آلات  پیشنهادی** ضمناً ارزش افزوده به قیمت 

 

 

 

 

 

 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول است
 


